

证券简称: 今天国际

公告编号: 2022-008

深圳市今天国际物流技术股份有限公司关于旭龙昇股权转让事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况概述

2020年10月23日,深圳市今天国际物流技术股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第八次会议审议通过《关于转让深圳市旭龙昇电子有限公司33%股权的议案》。公司与申云植签署《股权回购协议》,将公司持有的深圳市旭龙昇电子有限公司(以下简称"旭龙昇")33%股权回售给申云植,交易基础对价人民币3,200万元,若旭龙昇成功引入战略投资者,交易价格酌情增加400万元至人民币3,600万元。同时约定公司在持有旭龙昇股权期间应享有的利润分红为1,100万元。具体内容详见公司于2020年10月27日在巨潮资讯网披露的《关于转让深圳市旭龙昇电子有限公司33%股权的公告》(公告编号:2020-079)。本次股权转让已完成工商登记手续。

2020年12月8日,公司第四届董事会第九次会议审议通过《关于与申云植签署<股权回购协议之补充协议>的议案》,公司与申云植就股权回购价款的构成、战略投资者的定义及引进时间等进行了明确的约定,同时申云植同意在上述股权回购事项完成工商变更登记后,将其持有的旭龙昇20%股份质押给今天国际。具体内容详见公司于2020年12月10日在巨潮资讯网披露的《关于与申云植签署补充协议的公告》(公告编号:2020-089)。本次股份质押已完成工商登记手续。

2021 年 10 月 18 日,公司收到申云植签署的《关于协商延期支付股权回购款的承诺函》,因旭龙昇 2021 年度在手订单交货时间延期导致收款延期现金流延展,申云植及旭龙昇申请延期支付在 2021 年 10 月到期的股权回购价款及利润分红款项合计人民币 1,000 万元,承诺于 2021 年 12 月 25 日之前支付上述款项。具体内容详见公司于 2021 年 10 月



18 日在巨潮资讯网披露的《关于旭龙昇股权转让事项的进展公告》(公告编号: 2021-092)。上述延期支付款项已完成支付。

二、本次进展情况

根据公司与申云植签署的《股权回购协议之补充协议》约定,申云植及旭龙昇支付公司款项累计超过 1,600 万元时,申云植质押给公司的旭龙昇 20%股权可解除其中 10%质押。现因申云植及旭龙昇支付公司款项累计超过 1,600 万元,公司已于近日办理完毕 10%股权解除质押事项工商登记手续。截至本公告披露日,公司仍享有申云植持有的旭龙昇10%股权的质权。

三、风险提示

- 1、根据公司与申云植签署的《股权回购协议》及其《补充协议》,旭龙昇股权转让价款分为股权回购价款 3,200 万元和利润分红 1,100 万元两部分。其中 3,200 万元回购价款申云植应当于 2024 年 6 月 30 日前分六期向公司足额支付; 1,100 万元利润分红旭龙昇应当于 2023 年 11 月 30 日前分三期支付给公司。目前,申云植及旭龙昇已按照协议约定及相关承诺向公司足额支付当前阶段相应款项,但因本次交易付款周期较长,且前期已发生延期支付情况,如极端情况发生,存在到期无法收回全部或部分股权回购价款以及旭龙昇分红金额的可能,后续公司将持续关注付款进度,根据实际情况及时采取适当措施,保障上市公司和投资者的合法权益,敬请广大投资者注意投资风险。
- 2、根据《股权回购协议》及其《补充协议》约定,若旭龙昇在 2024 年 6 月 30 日前成功引入战略投资者,股权回购价款总额酌情增加人民币 400 万元至人民币 3,600 万元。 旭龙昇最终能否成功引入战略投资者及公司能否收到相关款项存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

股权出质变更登记通知书

特此公告



深圳市今天国际物流技术股份有限公司 董事会 2022年3月9日